

*VJGH 1 ApS
Søndre Alle 59
3700 Rønne*

CVR-nummer: 28859074

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/1 2022



Advokat Morten Hartelius
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VJGH 1 ApS Søndre Alle 59 3700 Rønne
	E-mail: vibekehansen.privat@gmail.com CVR-nr.: 28 85 90 74 Stiftet: 14. juni 2005 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vibeke Glimberg Hansen, formand Jytte Glimberg Hansen Morten Hartelius
Direktion	Vibeke Glimberg Hansen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Advokat	Advokatfirmaet Bo Hansen & Morten Hartelius ApS Snellemark 51 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Ole Bonderup Winnie Rasch

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslejligheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 570, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 11.115 og en egenkapital på t.kr. 8.587.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.003.475	1.125
1 Personaleomkostninger.....	-105.000	-105
2 Af- og nedskrivninger.....	-128.009	-128
DRIFTSRESULTAT	770.466	892
Andre finansielle omkostninger	-38.203	-29
RESULTAT FØR SKAT	732.263	863
3 Skat af årets resultat.....	-162.488	-191
ÅRETS RESULTAT	569.775	672
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	550.000	700
Overført resultat.....	19.775	-28
DISPONERET I ALT	569.775	672

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
4 Grunde og bygninger	9.839.721	9.968
Materielle anlægsaktiver	9.839.721	9.968
ANLÆGSAKTIVER	9.839.721	9.968
Selskabsskat	26.282	0
Tilgodehavender	26.282	0
Likvide beholdninger	1.249.200	1.524
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.275.482	1.524
AKTIVER	11.115.203	11.492

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	250.000	250
Overført resultat.....	7.786.588	7.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret	550.000	700
EGENKAPITAL.....	8.586.588	8.717
Hensættelse til udskudt skat	1.680.149	1.676
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.680.149	1.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	56.600	53
Selskabsskat.....	0	102
Anden gæld.....	189.125	340
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	602.741	604
Kortfristede gældsforpligtelser	848.466	1.099
GÆLDSFORPLIGTELSER	848.466	1.099
PASSIVER	11.115.203	11.492

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	250.000	250
Virksomhedskapital ultimo	250.000	250
Overført resultat, primo	7.766.813	7.795
Årets resultat.....	569.775	672
Foreslået udbytte	-550.000	-700
Overført resultat ultimo.....	7.786.588	7.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	700.000	700
Foreslået udbytte	550.000	700
Udloddet udbytte	-700.000	-700
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	550.000	700
EGENKAPITAL.....	8.586.588	8.717

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	0	0
Lønninger	105.000	105
	<u>105.000</u>	<u>105</u>
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret. Personaleomkostninger består af bestyrelseshonorarer.		
2 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	128.009	128
	<u>128.009</u>	<u>128</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	157.718	186
Regulering af udskudt skat	4.770	5
	<u>162.488</u>	<u>191</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		11.749.532
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2021		<u>11.749.532</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-1.781.802
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-128.009
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		<u>-1.909.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u><u>9.839.721</u></u>